DR3A-10R-B Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
E-Switch DR3A-10R-B Nhà cung cấp E-Switch Nhà phân phối E-Switch
E-Switch DR3A-10R-B
E-Switch
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN DR3A-10R-B
NHÀ CHẾ TẠO E-Switch
SỰ MIÊU TẢ SWITCH ROTARY DIP BCD 25MA 24V
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 63232 pcs
BẢNG DỮLIỆU
CÓ THỂ GIẶT ĐƯỢC No
VOLTAGE ĐÁNH GIÁ 24VDC
CHẤM DỨT PHONG CÁCH PC Pin
LOẠT DR
SÂN CỎ 0.100" (2.54mm), Full
BAO BÌ Tube
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -25°C ~ 80°C
SỐ VỊ TRÍ 10
GẮN LOẠI Through Hole, Right Angle
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
CUỘC SỐNG CƠ -
CHIỀU DÀI 0.386" (9.80mm)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
CHIỀU CAO TRÊN BOARD 0.390" (9.90mm)
TÍNH NĂNG -
CUỘC SỐNG ĐIỆN 15,000 Cycles
MIÊU TẢ CỤ THỂ Dip Switch BCD 10 Position Through Hole, Right Angle Rotary for Tool Actuator 25mA 24VDC
ĐÁNH GIÁ HIỆN TẠI 25mA
LIÊN HỆ CHẤT LIỆU Copper
LIÊN KẾT THÚC Gold
MẠCH BCD
BODY CHẤT LIỆU Polyamide (PA), Nylon
LOẠI THIẾT BỊ TRUYỀN ĐỘNG Rotary for Tool
THIẾT BỊ TRUYỀN ĐỘNG CẤP Flush, Recessed
DR3A-10R-B
Số Phần: DR3A-10R-B
Nhà sản xuất / Thương hiệu: E-Switch
Mô tả Sản phẩm SWITCH ROTARY DIP BCD 25MA 24V
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 63232 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.DR3A-10R-B.pdf
2.DR3A-10R-B.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của DR3A-10R-B
1.DR3A-10R-B.pdf
2.DR3A-10R-B.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
DR3A-16R-B
Nhà sản xuất của:  E-Switch
Sự miêu tả:  SWITCH ROTARY DIP HEX 25MA 24V
Trong kho:  51170 pcs
RFQ
DR360A
Nhà sản xuất của:  Orion Fans
Sự miêu tả:  INLET RING 360MM FOR OAB360
Trong kho:  5459 pcs
RFQ
DR34121
Nhà sản xuất của:  Crydom
Sự miêu tả:  SSR RELAY SPST-NO 30A 48-660V
Trong kho:  3784 pcs
RFQ
DR34120
Nhà sản xuất của:  Crydom
Sự miêu tả:  SSR RELAY SPST-NO 30A 48-660V
Trong kho:  6245 pcs
RFQ
DR3M-10R-B
Nhà sản xuất của:  E-Switch
Sự miêu tả:  SWITCH ROTARY DIP BCD 25MA 24V
Trong kho:  55970 pcs
RFQ
DR37121
Nhà sản xuất của:  Crydom
Sự miêu tả:  SSR RELAY SPST-NO 30A 48-660V
Trong kho:  6779 pcs
RFQ
DR37120
Nhà sản xuất của:  Crydom
Sự miêu tả:  SSR RELAY SPST-NO 30A 48-660V
Trong kho:  7048 pcs
RFQ
DR331-513BE
Nhà sản xuất của:  Bourns, Inc.
Sự miêu tả:  CMC 51UH 500MA 2LN SMD
Trong kho:  68717 pcs
RFQ
DR3H-16R-B
Nhà sản xuất của:  E-Switch
Sự miêu tả:  SWITCH ROTARY DIP HEX 25MA 24V
Trong kho:  61192 pcs
RFQ
DR3H-10R-B
Nhà sản xuất của:  E-Switch
Sự miêu tả:  SWITCH ROTARY DIP BCD 25MA 24V
Trong kho:  75460 pcs
RFQ
DR3AH-16R-B
Nhà sản xuất của:  E-Switch
Sự miêu tả:  SWITCH ROTARY DIP HEX 25MA 24V
Trong kho:  60037 pcs
RFQ
DR3AH-10R-B
Nhà sản xuất của:  E-Switch
Sự miêu tả:  SWITCH ROTARY DIP BCD 25MA 24V
Trong kho:  68252 pcs
RFQ